
COMUNE DI EMPOLI
IL SINDACO 

    

 
DECRETO DEL SINDACO N. 65 DEL 11/07/2022 

OGGETTO: INCARICO DIRIGENZIALE – DOTT.SSA CRISTINA BUTI. 

Premesso:

- che l’art 107 del D.lgs 267/2000 attribuisce ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i crite -

ri e le norme dettate dallo statuto e dai regolamenti comunali;

- che l’art. 50 comma 10 del D.lgs 267/2000 stabilisce che il Sindaco nomini i responsabili degli uffici e dei  

servizi, attribuisca e definisca gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna secondo le moda-

lità e i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110 dello stesso decreto, nonché dai rispettivi regolamenti e Statuti;

- che l’art. 109 del medesimo decreto definisce i termini tecnici e temporali del conferimento degli incarichi  

dirigenziali;

Richiamato il decreto sindacale n. 46 del 29/05/2019 con cui è stato conferito dalla sottoscritta l’incarico di  

direzione del Settore “Servizi Finanziari e Sistemi Informativi” e l’incarico “ad Interim” del Servizio Gestio-

ne del Personale alla dott.ssa Cristina Buti;

Preso atto che la  succitata  dirigente  ha  cessato  il  suo  rapporto presso  questa  Amministrazione  in  data  

11/07/2022 per effetto di mobilità tra Enti ai sensi dell’art. 30 D.Lgs 165/2001;

Considerato che la determinazione n. 844 del 07/07/2022 nel prendere atto del passaggio ad altra Ammini-

strazione della Dott.ssa Buti, è stato previsto, per la stessa un periodo di comando presso il Comune di Em -

poli;

Rilevata la necessità di affidare temporaneamente, alla Dott.ssa Cristina Buti la direzione del Settore “Ser-

vizi Finanziari e Sistemi Informativi” e l’incarico “ad Interim” del Servizio Gestione del Personale per il pe -

riodo di comando concordato con l’Ente di appartenenza;

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it



DECRETA

1) di provvedere ad affidare temporaneamente alla Dott.ssa Cristina Buti la direzione del Settore “Servizi 

Finanziari e Sistemi Informativi” e l’incarico “ad Interim” del Servizio Gestione del Personale per i periodi  

sotto riportati, concordati con l’Ente di appartenenza:

- dal 11/07/2022 al 30/09/2022 per n. 2 giorni (18 ore) a settimana, eventualmente prorogabile per un ul -

teriore periodo in ragione della necessità di addivenire alla copertura del posto;

2) di notificare il presente decreto al soggetto interessato e di inviarlo per conoscenza agli Assessori, al Se-

gretario Generale, al Servizio Gestione del Personale ed ai Dirigenti;

  

Il Sindaco
BRENDA BARNINI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


